Francisco /11/ & heredibus suis predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius
Ricardi imperpetuum Et preterea idem Henricus concessit pro se et heredibus suis
quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /12/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Henricum &
heredes suos imperpetuum Et Vlterius idem Thomas concessit pro se & heredibus
suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /13/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Thomam &
heredes suos imperpetuum Et insuper idem Edwardus concessit pro se & heredibus
suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /14/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Edwardum &
heredes suos imperpetuum Et eciam idem Arthurus concessit pro se & heredibus suis
quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /15/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Arthurum &
heredes suos imperpetuum Et eciam idem Nicholaus concessit pro se & heredibus
suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /16/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Nicholaum &
heredes suos imperpetuum Et eciam idem Johannes concessit pro se & heredibus suis
quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /17/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Johannem &
heredes suos imperpetuum Et eciam idem Franciscus concessit pro se & heredibus
suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi
predicta /18/ Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum Franciscum &
heredes suos imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietumclamacione
Warantia fine & concordia ijdem Ricardus & Raphael dederunt predictis Henrico /19/
Thome Edwardo Arthuro Nicholao Johanni Francisco septimgentas & quadraginta
libras sterlingorum Tenor proclamacionum huius finis sequitur in hec verba
Secundum formam statuti Prima /20/ proclamacio facta fuit Vicesimo septimo die
Junij termino sancte Trinitatis Anno Vicesimo quarto Reg[in]e infrascripte Secunda
proclamacio tricesimo die Junij eodem termino Tercia proclamacio secundo die Julij
eodem termino /21/ Quarta proclamacio quarto die Julij eodem termino Quinta
proclamacio facta fuit Vicesimo primo die Novembris termino sancti Michelis Anno
Vicesimo quinto Regine infrascripte Sexta proclamacio Vicesimo tercio die /22/
Nouembris eodem termino Septima proclamacio Vicesimo sexto die Nouembris
eodem termino Octava proclamacio Vicesimo octauo die Nouembris eodem termino
Nona proclamacio facta fuit quinto die /23/ Februarij termino sancti Hillarij Anno
Vicesimo quinto Regine infrascripte Decima proclamacio septimo die Februarij
eodem termino Vndecima proclamacio nono die Februarij eodem termino Duodecima
/24/ proclamacio duodecimo die Februarij eodem termino Terciadecima proclamacio
facta fuit sexto die Maij termino Pasche Anno Vicesimo quinto Regine infrascripte
Quartadecima proclamacio octavo die /25/ Maij eodem termino Quintadecima
proclamacio decimo die Maij eodem termino Sextadecima proclamacio terciodecimo
die Maij eodem termino In Cuius rei testimonium sigillum nostrum ad /26/ brevia in
banco predicto sigillanda deputatum presentibus apponi fecimus Teste T: Richardson
apud Westmonasterium xxixo die Novembris Anno regni nostri sexto
Cla(r)ke